СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
                            ПОЧЕПСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                      ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
                                         ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                      Р Е Ш Е Н И Е

«15» апреля 2015 г. № 171

Об исполнения отчёта
«Об исполнении бюджета Почепского
сельского поселения  за 1 квартал  2015 года»

       Бюджет Почепского сельского  поселения за 1 квартал 2015 года по доходам исполнен на 23,2% или в бюджет поступило 2473,3 тыс.руб. при плане на год  10646,7 тыс.руб.Из них собственных доходов получено 836,1 тыс.руб. , что составляет  33,8% от доходов.                                                                       Расходы за 1 квартал 2015 года составили 1494,4 тыс.руб. при годовом плане  10724,7 тыс.руб. или 13,9% от годового плана.
         Расходы по фактическому исполнению  на 1 апреля 2015 года Общегосударственные вопросы                          434,8 тыс.руб.                       Другие общегосударственные вопросы               60,7 тыс.руб.
Первичный воинский учёт                                        31,9 тыс.руб.       Национальная экономика                                        101,4 тыс.руб.              Жилищно-коммунальное хозяйство                     375,0 тыс.руб.                 Культура                                                                        483,6 тыс.руб.         Физкультура и спорт                                                       7,0 тыс.руб.
                       Совет народных депутатов  решил:                                  1.Информацию об исполнении отчёта «Об исполнении бюджета Почепского сельского поселения за 1 квартал 2015 года» принять к сведению.                           2.Обратить внимание на выполнение плана социально-экономического развития поселения на 2015 год.

      Председатель Совета народных депутатов                                В.А.Ковалев
      Почепского сельского поселения

Глава Почепского сельского поселения                                        В.И.Бокова

                                                                ОТЧЁТ
          ОБ  ИСПОЛНЕНИИ  БЮДЖЕТА  ПОЧЕПСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                              ПО  ДОХОДАМ  И  РАСХОДАМ  ЗА  1 КВ. 2015 года.
                                                  Д О Х О Д Ы
                                                                                                                    (тыс.руб.)
	     ДОХОДЫ
	План
	Исполнено за 1 кв. 2015г.
	% исполнения

	Налог на доходы физ.лиц
	218
	70,1
	32,2

	Налог на имущество
	100
	6,9
	6,9

	Земельный налог
	1609
	227,1
	14,1

	Акцизы на нефтепродукты
	933
	419,5
	45

	Госпошлина
	15

	Арендная плата за земли

	Доходы от оказания платных услуг
	20
	7,8
	39

	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов

	Безвозмездные поступления (дотации)
	7686,7
	1637,2
	21,3

	Прочие безвозмездные поступления
	35

	Прочие неналоговые доходы
	30
	104,7
	349

	Итого доходов
	10646,7
	2473,3
	23,2

                                                        Р А С Х О Д Ы
                                                                                                                      (тыс.руб.)
	 Расходы
	План
	Исполнено за 1 кв. 2015г.
	% исполнения

	Общегосударственные вопросы
	1742
	434,8
	25

	Другие общегос. вопросы
	339
	60,7
	17,9

	Первичный воинский учёт
	166,7
	31,9
	19,1

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	52

	Национальная экономика
	933
	101,4
	10,9

	в т.ч. дорожный фонд
	933
	101,4
	10,9

	В т.ч. другие вопросы в области национ. экономики

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	1945
	375
	19,3

	Культура
	5506
	483,6
	8,8

	Физкультура и спорт
	40
	7
	17,5

	Обслуживание муниципального долга
	1

	Итого расходов
	10724,7
	1494,4
	13,9